REPUBLIKA E SHQIPKERISE
GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLES SE PARI
LUSHNIJE o
KANCELARI

Nr. 95 Prot | | 'Lushnjé, mé 23.10.2023.

Lénda: Njoftim mb1 proceduren e verifikimit té& dokumentac:lonlt té paraqltur nga
kandidatet nga shpallja pér konkurim pér:

- 2(dy) pozicione t& lira “Sekretare gjyqwsore” t& mbetur vakant pas mbylljes sé
procedurés s& l&vizjes paralele dhe zhvillimin e testimit.

Drejtuar: Késhillit t& Larté Gquésor

Bazuar né Ligjin 98/2016 “Pér organizimin e pushtetit g]yqesor né& Republikén e
Shqipérisé”, Vendimit Nr. 622, daté 10.12.2020 t& Késhillit t& Larts Gjyqgésor “Mbi
leVIZ_]el’l paralele, ngritien né detyré dhe pranimin né shérbimin civil
gjyqésor”,Udhézimit nr. 85, dat& 11.03.2021, me ané t& cilit jané pércaktuar rregulla
t& hollésishme pér procedurén e plote51m1t t& vendeve t& lira n& shérbimin civil
gjyqésor, Vendimin nr. 307 t& Késhillit t& Gjykatés administrative t& Shkallés s&
paré, Lushnjg, daté 04.07.2023, ju njoftoj: _
Né pérfundim t& verifikimit paraprak, pér permbushJ en e kritereve, né lidhje me
prog:eduren e pranimit né shérbimin civil gjyqésor né pozicionin “sekretare
gjyqesore”, bazuar ne nenin 11 t& Vendimit t8 KL.GJ-s& nr. 622 dats 10.12. 2020
Pér lev1ZJen paralele, ngritjen né detyré dhe prammm né€ shérbimin civil gquesor
kandidatet:

1. znj.Irena Bilbili

2. znj. Stelina Bilani

3. znj.Egeria Lajthia

- 4. Jonida Kurti

kalojné né fazén e vlerésimit nga Komisioni 1 Prammlt per pozicionin e lir&
“Sekretare gjyqesore”

Testimi do t& zhvillohet mé daté 27_.10.2023 ora 12.00.

KANCELARE
ALMA JANO

%, _______ |
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